РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(второй созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2020                                                                                                     № 39/20

с. Дмитриевка

О согласовании приобретения
в муниципальную собственность
Дмитриевского сельсовета  жилого дома
в с. Усть-Пера
            В соответствии с  Уставом Дмитриевского сельсовета, рассмотрев отношение главы администрации Дмитриевского сельсовета,  сельский Совет народных депутатов,
п о с т а н о в л я е т:

1. Согласовать приобретение в муниципальную собственность Дмитриевского сельсовета жилого дома не менее 39,3 кв. м. и земельного участка в границах населенного пункта с. Усть-Пера на сумму, не превышавшую 1100000 рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному обнародованию.

Председатель Совета                                                                                         П.Н. Леун